

BILANCIO 2023	COSTI/CONVILI	DIREZIONE E STRUTT. DI STAFF	AREE DI GESTIONE ASI	DIP. DREN. PATOLOGICHE	DIP. SALUTE MENTALE	HEMOFILIA ASSOCIAZIONE	DIP. PREVIDENZE	S.E.T. - SIB	QUARTIERI TO DI RABBITO	D.S.S. n. 1	D.S.S. n. 2	D.S.S. n. 3	D.S.S. n. 4	D.S.S. n. 5	D.S.S. - 8th	D.S.S. n. 9	D.S.S. n. 10	D.S.S. n. 11	D.S.S. n. 12	
5) PROVENTI E ONERI FINANZIARI																				
1) Interessi attivi ed altri proventi finanziari	4320	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2) Interessi passivi ed altri oneri finanziari	96032	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale 5)	-91712	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6) RIFUGIO DI VALORE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE																				
1) Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2) svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale 6)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI																				
1) Proventi straordinari	31.641.759	0	34.434	0	23.962	0	0	0	0	4.618	9.233	4.108	7.581	3.848	163.195	3.297	6.472	4.235	4.966	
a) Plusvalenze	2.100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
b) Altri proventi straordinari	31.639.659	0	34.434	0	23.962	0	0	0	0	4.618	9.233	4.108	7.581	3.848	163.195	3.297	6.472	4.235	4.966	
2) Oneri straordinari	19.806.246	127.196	0	152	24.256	0	54.281	20.019	0	8.900	21.421	79.258	206.616	59.269	1.600.174	7.021	298.527	313.700	183.564	
a) Plusvalenze	19.806.246	127.196	0	152	24.256	0	54.281	20.019	0	8.900	21.421	79.258	206.616	59.269	1.600.174	7.021	298.527	313.700	183.564	
b) Altri oneri straordinari	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Totale 5)	-11.952.962	-127.196	-38.434	-152	-24.256	0	-58.281	-20.019	0	-4.282	-12.188	-75.150	-333.032	-55.421	-1.035.179	-298.527	-313.700	-209.536	-183.599	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPROVVISI CARICHERI	1.678.446,1	322.664,48	-13.958,12	-11.801,24	-75.333,51	-22.622,61	-57.072,69	-51.077,22	-90.455,48	-53.116,03	-66.012,43	-58.402,302	-91.066,33	-60.790,09	-224.933,726	-306.071,497	-58.408,323	-77.237,779	-70.994,058	
VI) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO																				
1) IRAP	34.672,190	603,112	914,999	418,762	1.545,656	883,256	1.594,252	1.717,004	1.751,333	354,601	394,489	564,629	461,618	369,051	1.238,071	237,143	633,914	323,156	806,463	
a) IRAP relativa a proventi dipendenti	1.203,104	596,382	912,377	407,912	1.464,541	860,140	1.522,023	1.118,525	1.147,241	237,250	347,600	429,026	261,803	203,705	668,051	153,907	473,674	231,027	649,113	
b) IRAP relativa a collaborazioni e proventi assimilati a lavoro dipendente	2.990,465	1.897,923	1.705	10.207	62.074	18.924	184.999	628.679	2.793	119.206	153,871	131,857	199.804	133,347	422,770	83.083	154.812	90.731	142.119	
c) IRAP relativa ad attività di libera professione (intramoenia)	293,760	7.193	800	643	1.235	6.192	7.243	4.299	4.299	2.145	3.033	3.943	0	0	6.642	93	4.329	378	14.213	
d) IRAP relativa ad attività commerciali	899,711	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2) IRPE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
3) Accantonamento a fondo imposte (accantonamenti, condanni, ecc.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Totale VI)	35.271,901	603,114	914,999	418,762	1.545,656	883,256	1.594,252	1.717,004	1.751,333	354,601	394,489	564,629	461,618	369,051	1.238,071	237,143	633,914	323,156	806,463	
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	7.972	-22.667,62	-20.873,061	-12.225,502	-76.772,229	-23.330,316	-58.371,333	-52.924,226	-82.209,797	-53.477,253	-66.237,019	-58.966,229	-91.547,347	-60.979,720	-225.733,799	-306.504,646	-58.966,229	-77.559,625	-71.201,470	



